
Moji milí, 
jsem opravdu ráda, že jsme se spojili a že komunikace funguje na obě strany. Děkuji za vaši práci! 
Je dobře, že nestojíme na místě. Vaše práce se snažím opravovat co nejdříve. Jsem nadšená z 
některých rozhovorů, kdy zapojujete i další členy rodiny :) Děkuji i za vzkazy, které posíláte. Pokud 
budete mít k zadávané práci na srdci cokoli, napište mi či zavolejte. Jsem vděčná rodičům, že 
pomáhají a děkuji jim za to. Zkoušíte doma mluvit v běžných situacích anglicky??  
Posílám práci na příští týden... 
Učebnice str. 78 - 1, zapsat si význam slova equipment do vocabulary, Lucasův email si nahlas 
přečíst a přeložit. Doplnit ústně Writing an email - cv.2 v příloze níže. 
Odpovědi ze cvičení Favourite sport v příloze níže mi napsat nebo vyfotit a poslat. 
Učebnice str. 78 - 4 projít si a podle cvičení 1 mi napsat email o svém oblíbeném sportu. Pokud 
žádný takový nemáte, vymyslete si ho. V přílohách posílám další inspiraci sportovců a sportů. 
Prosím, projděte si. 
Do šk. sešitu si do rámečku zapsat Language focus se spojkou so = proto, takže, tudíž. Učebnice 
str. 78 - 3 ústně. Do šk.sešitu napsat věty z přílohy Language focus -So. Není těžké, nemusíte mi 
posílat. 
Učebnice str. 81 - Progress check - cv. 1, 2 a 5 ústně,  cv. 3, 4, 6 a 7 do šk. sešitu, vyfotit a poslat 
mi nebo napsat rovnou do emailu. 
Učebnice str. 82 - ústně doplnit chybějící slova. 
Str. 83 - cv. 1, 2 , 3, 4, 5 - ústně. Ke cv. 3 si zapsat to be conscious = být při vědomí. Klíč k těmto 
cvičením připojím do příloh. Prosím, zkuste opravdu sami dopln it a jen si pak zkontrolovat. 
Sestavila jsem testík k lekci 6. Prosím, klikněte na něj, vyplňte a odešlete mi. Není na známky, jen 
potřebuji zpětnou vazbu, jak vám doma učení jde.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-
a7GgVjbAOb72iQBwdWfj4LPbx2cvIEACMwgZZBwIP3IYbg/viewform 

 
Učit se nová slovíčka k lekci 7 - projít si všechna, zvýraznit neznámá. Výslovnost je psaná v 
závorkách, pokud budete tápat, pusťte si konkrétní slovíčko na seznamu, jak jsme si ukazovali. ( 
nemusíte se učit tato: marsupial, pouch, venomous). V příloze Vocabulary doplnit příslušná slova. 
Nemusíte posílat. 
Začít Unit 7 - str. 86 - 1, 3. Str. 95 - Vocabulary guide ( gadgets = přístroje - zapište si). 
 
Pokud se vám nebude něco dařit, prosím, napište mi nebo zavolejte. Ať mohu poradit, nějak 
reagovat. Zkuste do emailu i krátce napsat, zda pro vás byla práce snadná či obtížná nebo tak 
akorát.  
Pokud je vám ouvej, zazpívejte si! Vezměte si portfólio, najděte si písničky, které jsme spolu dělali, 
pusťte si je na youtube a zpívejte si. Přinesou lepší náladu :)  
Chcete poslat slova k další písni z Les Miserables? Poslala bych vám pro odreagování tu, kterou 
jsem vám slibovala... moje oblíbená... https://www.youtube.com/watch?v=cyqURSNx-KY&t=44s 
 
Prosím, email s vypracovanými úlohami opět zaslat na dana.bezdekova@zschmelnice.cz  
Prosím, zkuste fotit úkoly na dobrém světle, v co největší blízkosti. A zkuste psát lépe než kocouři. 
Velmi špatně se to takto z počítače luští... Děkuji! 
S pozdravem, 
Dana Bezděková 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-a7GgVjbAOb72iQBwdWfj4LPbx2cvIEACMwgZZBwIP3IYbg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-a7GgVjbAOb72iQBwdWfj4LPbx2cvIEACMwgZZBwIP3IYbg/viewform
https://www.youtube.com/watch?v=cyqURSNx-KY&t=44s
https://mail.google.com/mail/?view=cm&fs=1&to=dana.bezdekova%40zschmelnice.cz&authuser=0

